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
плая, 8-904-547-3602, 8-929-
222-6608 (4-3)

( 2-комн.кв. благоустр. в п. 
Ис (4 эт., 43 кв.м), без ремонта, 
срочно, 650 т.р., торг, 8-908-915-
6301, 8-912-695-2449 (4-1)
( 2-комн.кв. в Лесном, ул. 
Ленина, 24, 8-952-737-3460 (2-2)
( 2-комн.кв. в Таежном, ул. Са-
довая, 1, «вагончик», все окна 
пластик., очень теплая, космет. 
ремонт (вложений не требу-
ет), док-ты готовы, собственник, 
8-950-643-1463 (4-2)
( 2-комн.кв. круп. габ., около 
ДК, ГРЭС, без ремонта, цена при 
осмотре, 8-908-638-3942 (2-1)
( 2-комн.кв., благоустр., в 
дерев. доме, в п. Ис, пластик. 
окна, огород, 680 т.р., 8-908-
927-2174 (3-3)
( 2-комн.кв., ГРЭС, 1 эт., 45 
кв.м, комнаты изолир., теплая 
или меняется на 1-комн.кв. с 
доплатой. Или сдается, 8-950-
639-2289 (3-3)
( 2-комн.кв., ГРЭС, 45 кв.м, 
комнаты изолир., с/у совмещен, 
8-952-739-8677 (4-4)
( 2-комн.кв., ГРЭС, ул. Пархо-
менко, цена договорная, 8-906-
805-0399 (3-3)
( 2-комн.кв., Ильича, 8 (2/2 
эт., 60,7 кв.м), высокие потолки, 
косметич. ремонт, срочно, торг, 
8-932-252-6232 (8-5)
( 2-комн.кв., Н. Тура, ул. Нагор-
ная (2 эт., 62 кв.м), кирпич. дом, 
8-909-000-6366 (4-3)
( 2-комн.кв., ул. 40 лет Октя-
бря, (1 эт., 38,8 кв.м), удобная 
планировка, напротив кладов-
ка (18 кв.м), 1,3 млн р., 8-908-
630-0930, 8-919-369-5802 (4-4)
( 2-комн.кв., ул. 40 лет Октя-
бря, 6 (3 эт.), с балконом, 8-953-
387-6365 (3-1)
( 2-комн.кв., ул. Декабристов, 
1б (8 эт., 50 кв.м), южная сторо-
на, лоджия, улучш. план., 8-912-
678-4905 (2-2)

( 2-комн.кв., ул. Декабри-
стов, 5 (1 эт., можно под 
магазин или офис), 8-950-
659-9992 (4-3)  

( 2-комн.кв., ул. Ильича, 20а (4 
эт., 50 кв.м), улучш. план., лоджия 
застекл., светлая, теплая, 1790 
т.р., торг, 8-904-383-0017 (2-1)
( 2-комн.кв., ул. Ленина, 122 
(2 эт., 48 кв.м), счетчики, сейф-
дверь, космет. ремонт, теплая, 
8-904-388-7895, 8-982-655-
7154 (5-2)
( 2-комн.кв., ул. Машиностр., 
19 (1 эт., 43,6 кв.м), окна пла-
стик., 1450 т.р., 8-922-117-8618, 
8-922-211-0903 (4-2)
( 2-комн.кв., ул. Машиностр., 
22 (2 эт.), 8-904-175-5571 (3-2)
( 2-комн.кв., ул. Пархоменко, 4 
(2 эт.), 8-932-602-6480
( 2-комн.кв., ул. Скорынина, 
4 (1 эт., 44 кв.м), срочно, торг, 
8-953-045-0665
( 2-комн.кв., ул. Строителей, 
15 (5 эт.), 1875 т.р., торг уместен, 
8-953-051-6270 (3-1)

( 2-комн.кв., ул. Юбилей-
ная, 18 (5 эт.), чистая, сол-
нечная сторона, счетчики, 
прекрасный вид, хорошие 
соседи, собственник, 8-950-
653-6962 (4-3)  

( 3-комн.кв. или меняется на 
1-комн.кв. с доплатой, 8-912-
620-6596 (2-2)
( 3-комн.кв., Лесной, ул. М.-Си-
биряка, 61 (60 кв.м), 8-912-688-
4836 (2-1)
( 3-комн.кв., Минват, 58 кв.м +  
2 лоджии (6 и 18 кв.м), 3 эт., 
срочно, 2,3 млн р., торг, 8-912-
675-8366 (7-6)
( 3-комн.кв., Н. Тура, 40 лет Ок-
тября, 10а (62 кв.м), 8-904-172-
4355 (8-6)
( 3-комн.кв., Н. Тура, ул. Чкало-
ва, 9 (4 эт., 64 кв.м), 2,3 млн р., 
8-952-739-8673
( 3-комн.кв., п. Ис, ул. Ленина, 
53 (72 кв.м), хороший ремонт, 
возможна продажа с мебелью, 
8-908-907-1200 (8-4)
( 3-комн.кв. в старой части, 
74,8 кв.м, теплая, светлая, в хор. 
сост., рядом школа, садик, баня, 
1,5 млн р., торг, 2-46-93, 8-904-
542-5172 (2-1)

ЯРМАРКА ТОВАРОВ
И УСЛУГ

Недвижимость

РЕКЛАМА

ИЗГОТАВЛИВАЕМ НАКЛЕЙКИ 
НА СТЕКЛА АВТОМОБИЛЕЙ

И Д  « Р е з о н а н с » ,  
Н и ж н я я  Ту р а , 
С в е р д л о в а ,  1 3 5  
( р а й о н  ц е н т р .  в а х т ы )

продам или

ПОДАРЮ!

9-81-06

АВТОМАСТЕРСКАЯ
РЕМОНТ АВТО ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ
АВТОВЫКУП. АВТООБМЕН

89530527920 
89126158143

(4
-4

)

РЕ
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АМ
А

САХАР 
МУКА 

КРУПЫ 
ОКОРОЧКА

6-28-01
8 (904) 161-14-44

Доставка бесплатно 
ПОСТОЯННЫМ 

КЛИЕНТАМ СКИДКА

(4
-3

)

ПРОДАЮ ДРОВА
(ЧУРКИ, КОЛОТЫЕ)
СЕНО В РУЛОНАХ

пенсионерам скидки
8 (922) 197-06-68(4

-3
)

Федеральное агенство 
недвижимости «ЭТАЖИ»
Новостройки от 1700
От застройщиков  

в Екатеринбурге
+7 (343) 345-42-57(4

-3
)
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( Дом в М. Именной, имеется 
второй этаж, земельный участок 
18 соток, баня, беседка, колодец, 
детский уголок, плодоносящий 
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
Лесной, ул. Ленина, 76 (управ-
ление СУС), 8-919-384-8919 
(5-1)
( Утерян ключ-«секретка» от 
гаек автоколес в районе «Ком-
паса»-АЗС «Газпромнефть», 
вернуть за вознаграждение, 
6-08-59, 8-904-986-0935

( ЗАЙМЫ ПОД МАТЕРИН-
СКИЙ КАПИТАЛ. Только на 
строительство или покуп-
ку жилья. До достижения 
ребенком 3 лет. Гибкий 
подход. Быстрый рас-
чет. Законно и прозрачно, 
8-950-639-6747  

Знакомства

( Есть желание познако-
миться у симпатичной, поря-
дочной девушки до 35 лет? 
Если да – звони. Настоящий 
мужчина ждет, 8-902-150-
2268 (4-3)
( Мужчина 41 года из Лес-
ного желает познакомиться с 
женщиной 37-39 лет для соз-
дания параллельной реально-
сти, 8-922-131-3775 (Алексей) 
(2-2)
( Познакомлюсь с порядочной 
девушкой для серьезных отно-
шений, без в/п, мне 32 года, 
8-982-663-1637 (4-1)

( 1-, 2-, 3-комн.кв. посуточно 
или командированным, Н. Тура, 
есть все, 8-950-638-5556 (3-2)
( 1-, 2-комн.кв. на ГРЭСе ко-
мандированным, есть все, 
8-953-006-1068
( 1-комн.кв. без мебели, Мин-
ват, ул. Говорова, 10, 8-912-631-
8287, 8-919-399-0093 (4-1)
( 1-комн.кв. в Екб, ж/д район, 
на время сессии, 8-909-003-
7237 (2-1)
( 1-комн.кв. и комнату на 
ГРЭСе, 8-909-000-6253
( 1-комн.кв. на 3 спальных 
места на ГРЭСе, командирован-
ным или посуточно, с быт. тех-
никой, Wi-Fi, 8-909-004-6586, 
8-953-049-2468 (2-1)
( 1-комн.кв. на ГРЭСе семье, 
8-963-052-1210
( 1-комн.кв., 8-909-011-9296 
(2-2)
( 1-комн.кв., Лесной, р-н 
центр. вахты, с мебелью, на дли-
тельный срок. 2-комн.кв. с ме-
белью в р-не гор. поликлиники, 
на длительный срок, 8-965-542-
4998
( 1-комн.кв., Лесной, частично 
с мебелью, на длительный срок, 
8-950-652-5397 (2-1)
( 1-комн.кв., Минватный, на 
длительный срок, порядоч-
ной семье без в/п и животных, 
8-961-763-1794
( 1-комн.кв., Минватный, ча-
стично с мебелью, 12 т.р. + ин-
тернет, 8-900-199-2921 (2-1)
( 1-комн.кв., Н. Тура, р-н вахты, 
15 т.р., 8-953-004-0837
( 1-комн.кв., Н. Тура, центр, 
на длительный срок, недорого, 
8-908-901-7230 (5-4)
( 1-комн.кв., ул. Ленина, 61, 
в хор. сост., с мебелью, 10 т.р., 
8-965-544-1155 (2-1)
( 1-комн.кв., ул. Серова, 6, на 
длительный срок, оплата поме-
сячно, 2-47-64, 8-922-213-7431 
(Сергей) (4-4)
( 1-комн.кв., частично с мебе-
лью, 8-961-764-8073
( 2-комн.кв. в Н. Туре коман-
дированным или посуточно, 
8-904-172-4355 (4-2)
( 2-комн.кв. в п. Ис, с после-
дующей продажей, квартира 
теплая, дерев. дом, 2 эт., 8-908-
912-9589 (2-2)
( 2-комн.кв. в хор. сост., коман-
дированным, есть все, 8-909-
015-8028 (2-2)
( 2-комн.кв. на ГРЭСе, с мебе-
лью и быт.  техникой, на дли-
тельный срок, порядочной 
семье, 8-953-041-8600
( 2-комн.кв. посуточно, коман-
дированным, 8-950-193-9533
( 2-комн.кв. с мебелью, же-
лательно семейным, на 
длительный срок, 15 т.р., 8-900-
199-2921
( 2-комн.кв., Минватный, Н. 
Тура, с мебелью и быт. техни-
кой, 8-904-169-8025 (2-2)
( 2-комн.кв., Минватный, ча-
стично с мебелью, недорого, 
8-953-053-0741, 8-982-653-
2974 (2-2)
( 2-комн.кв., Н. Тура, ста-
рая часть, командированным, 
8-963-440-3163
( 2-комн.кв., ул. Скорынина, 
12 (3 эт.), частично с мебелью, 
8-904-544-6115
( 3-комн. кв. в центре Н. Туры, 
есть все, дорого, желательно 
командированным, 8-965-529-
6808, 8-912-617-3334
( 3-комн.кв. на 4-5 мест, есть 
все необходимое, командиро-
ванным, недорого, 8-900-199-
2921 (2-1)
( 3-комн.кв. от 5 суток, 1,5 т.р./
сутки, скидки, 8-904-983-2046 
(2-2)

( Аренда оставшихся пло-
щадей (до 40 кв.м), можно 
частями, ул. Фрунзе, 7 (м-н 
«Легион»), соседние от-
делы – «Аптека», «Отдел 
полезных товаров», 8-922-
201-1831 (2-1)  

РАЗНОЕ

СНИМУ

ЗНАКОМСТВА

СДАМ

20 сентября исполнится 
год, как нет дорогого нам 
мужа, отца, дедушки

Крылова  
Валерия Александровича.

Мы тебя не забудем,
Тебя ведь забыть нельзя.
И в памяти навеки 

будет
Улыбка добрая твоя…
Кто его знал, помяните 

добрым словом.
Жена, дети, родные

А/М «ГАЗЕЛЬ»-ТЕНТ
(«фермер» + 5 мест, д. 3м, ш. 2м, в. 2,1м)
Переезды, сады. Город, область.

Грузчики.

8-952-731-7131

ПЕРЕВОЗКИ

ГАЗель тент  
ГОРОД, ОБЛАСТЬ, РОССИЯ. ГРУЗЧИКИ
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